РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Об утверждении состава комиссии Совета
сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
 по проведению публичных слушаний и общественных обсуждений

     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Никифаровский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить состав комиссии Совета сельского поселения по проведению публичных слушаний и общественных обсуждений следующих депутатов:
[bookmark: _GoBack]1.  Бикмурзин Илнур Марварович- избирательный округ № 3 – председатель комиссии
 2. Тазиев Ильгиз Зуфарович - избирательный округ № 4- секретарь комиссии;
3. Гарипова Гульназ Асгатовна - избирательный округ № 5- член комиссии;
 2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Никифаровский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по адресу: с. Никифарово, ул. Дружбы, д.51 а.

Глава сельского поселения Никифаровский сельсовет
муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан                                                      И.М. Бикмурзин

с. Никифарово
25 сентября 2019 г.
№